

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo
podle § 1981. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel: **Obec Metylovice**
Se sídlem: 73949 Metylovice 495
Zastoupen: Ing. Lukášem Halatou - starostou obce
IČ: 00535991

(dále jen „objednatel“).

Zhotovitel: **BESTON, spol. s r.o.**
Se sídlem: Dobrá 480, 739 51 Dobrá
Zastoupen: Ing. Petrem Holeksou - jednatelem
IČ: 47667036
DIČ: CZ47667036
Zapsán v obch. rejstříku (je-li): C 10027 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Bankovní spojení: ČSOB banka Frýdek-Místek
Pověřen k jednání ve věcech
technických a realizace stavby: Ing. Petr Holeksa
Číslo účtu: 1244779/0300

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají tuto

dohodu o ukončení smlouvy o dílo:

I.

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 10. 10. 2018 smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1 ze dne 11. 4. 2019 (dále jen „**Smlouva o dílo**“), jejímž předmětem je provedení stavby „Sběrný dvůr a kompostárna, Metylovice“ při realizaci projektů „Kompostárna Metylovice“ a „Sběrný dvůr Metylovice“.
2. Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 11. 4. 2019 došlo ke změně v rozsahu a ceně díla (dodatečné práce a méněpráce) a prodloužení termínu provedení předmětu Smlouvy o dílo.

II.

1. Dne 5. 4. 2019 byla objednatelům zápisem ve stavebním deníku stavba pozastavena na dobu neurčitou, a to z důvodu objednatelům požadovaného provedení změny stavby před dokončením, které vyvolalo změnu územního rozhodnutí. Zhotovitel tak do dnešního dne provedl pouze část předmětu Smlouvy o dílo.
2. Soupis všech zhotovitelem do dnešního dne provedených prací a dodávek materiálu je uveden v příloze této dohody.

III.

Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, a to ke dni 28. 5. 2020.

IV.

1. Smluvní strany prohlašují, že objednatel řádně zaplatil příslušné doposud provedené a vyfakturované části předmětu Smlouvy o dílo.
2. Zhotovitel se zavazuje vystavit fakturu na části předmětu Smlouvy o dílo (práce a dodávky), které byly do dnešního dne provedeny, ale nevyfakturovány. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za takto vystavené faktury, a to dle podmínek a postupem stanoveným smlouvou o dílo.
3. Smluvní strany se dohodly, že práce na částech předmětu Smlouvy o dílo, které nebyly ke dni podpisu této dohody ze strany zhotovitele provedeny a nejsou tedy uvedeny v soupisu v příloze této dohody, nebudou již ze strany zhotovitele zahajovány a tyto části předmětu Smlouvy o dílo nebudou ze strany zhotovitele provedeny.
4. Smluvní strany se dohodly, že po ukončení Smlouvy o dílo trvají a zůstávají v platnosti ujednání smluvních stran týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená ve Smlouvě o dílo, která se týkají provedených prací a dodávek materiálu uvedených v jejich soupise v příloze této dohody.

V.

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
2. Tato dohoda je uzavřena ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.
3. Smluvní strany dohody prohlašují, že tuto dohodu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, že tato dohoda je projevem jejich shodné společné vůle a že si tuto dohodu přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Na důkaz shody ve formě i obsahu této dohody připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.
4. Příloha - soupis zhotovitelem provedených prací a dodávek materiálu

Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření této Dohody (na základě předloženého návrhu) rozhodlo zastupitelstvo obce Metylovice svým usnesením č. 4/2020 ze dne 26. 5. 2020.

V Metylovicích dne 28.5.2020

V Metylovicích dne 28.05.2020




Obec Metylovice
Ing. Lukáš Halata
starosta obce


BESTON
spol. s r.o.
stavební společnost
739 51 Dobrá č.p. 480
IČ 47667036 DIČ CZ47667036

BESTON, spol. s r.o.
Ing. Petr Holeksa
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **008** **Obec Metylovice - sběrný dvůr - dle nové PD a změn**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: **Ing.Petr
Holeksa**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 003 650,22
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 003 650,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 003 650,22 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH **1 003 650,22 CZK**

v METYLovicích dne 28.5.2020

BESTON
 spol. s r.o.
 stavební společnost
 739 51 Dobrá č.p. 480
 IČ 47667036 DIČ CZ47667036

 Za zhotovitele

OBEC METYLOVICE
 739 49 METYLOVICE č. 495

 Za objednatele

-1-

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
001	Sběrný dvůr	0,00	89 382,33		89 382,33	10
00213	SO 03 - ocelový přístřešek - VP	0,00	29 881,80		29 881,80	3
00214	SO 03 - ocelový přístřešek - ostatní VP	0,00	10 000,00		10 000,00	1
00513	SO 07 - dešťová kanalizace - VP	0,00	49 500,53		49 500,53	5
002	Kompostárna	0,00	29 300,00		29 300,00	3
00313	SO 06 - přístřešek na stroje - ostatní vícepráce	0,00	21 800,00		21 800,00	2
00414	SO 07 - dešťová kanalizace - ostatní VP	0,00	7 500,00		7 500,00	1
003	Ostatní práce dle nové PD	0,00	814 967,89		814 967,89	87
00121	Dešťová kanalizace a drenáže - kompostárna	0,00	94 839,83		94 839,83	10
00131	Dešťová kanalizace a drenáže - sběrný dvůr	0,00	43 011,48		43 011,48	5
00321	Odvodnění pozemku, výměna zvodnělého podloží (recyklát) -	0,00	273 227,58		273 227,58	29
00331	Odvodnění pozemku, výměna zvodnělého podloží (recyklát) -	0,00	361 565,68		361 565,68	39
006	Zásyp kanalizace DN 300 recyklátem	0,00	42 336,77		42 336,77	5
011	Záměna živice za železobeton a přídlažbu	0,00	-13,45		-13,45	0
Celkem za stavbu					933 650,22	100

Dohodnuté a provedené práce Celkem 933 650,22

Nová statika přístřešku 25 000,00

HDS pilíř s měřením 15 000,00

Elmat-pilíř+zásuvk.skrín 2 ks 30 000,00

K fakturaci 05/2020 Celkem 1 003 650,22

Položkový rozpočet

S:	008	Obec Metylovice - sběrný dvůr - dle nové PD a změn
O:	001	Sběrný dvůr
R:	00213	SO 03 - ocelový přístřešek - VP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Zakládání				29 881,80
1	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	8,42000	2 560,00	21 555,20
		do výkopu : 15		15,00000		
		do bednění : 2*1,4*(1,30+1,13+,96+,80+,66)		13,58000		
		-20,16		-20,16000		
2	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,26860	31 000,00	8 326,60
		propoj.výztuž 8/8 100/100 : (2*1,4+2*2)*5*,0079		0,26860		

Položkový rozpočet

S:	008	Obec Metylovice - sběrný dvůr - dle nové PD a změn
O:	001	Sběrný dvůr
R:	00214	SO 03 - ocelový přístřešek - ostatní VP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				10 000,00
1	3122	Příplatek za barvu přístřešku	kmpl	1,00000	10 000,00	10 000,00

Položkový rozpočet

S:	008	Obec Metylovice - sběrný dvůr - dle nové PD a změn
O:	001	Sběrný dvůr
R:	00513	SO 07 - dešťová kanalizace - VP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						23 061,60
1	132201211	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ ,9*1,35*,5*(8+14,5)	m ³	13,66875	135,00	1 845,28

2	132201219	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 ,9*1,35*,5*(8+14,5)*,3	m ³	4,10063	10,00	41,01
---	-----------	---	----------------	---------	-------	-------

3	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m r1/0,9*2 : (8+14,5)*,9*2	m ²	40,50000	40,00	1 620,00
---	-----------	--	----------------	----------	-------	----------

4	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m r1/0,9*2 : (8+14,5)*,9*2	m ²	40,50000	15,00	607,50
---	-----------	---	----------------	----------	-------	--------

5	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m ,9*1,35*,5*(8+14,5)	m ³	13,66875	10,00	136,69
---	-----------	--	----------------	----------	-------	--------

6	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ,9*1,35*,5*(8+14,5)	m ³	13,66875	30,00	410,06
---	-----------	---	----------------	----------	-------	--------

7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (8+14,5)*194,152/65,7	m ³	66,49041	80,00	5 319,23
---	-----------	--	----------------	----------	-------	----------

8	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z horniny tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu (8+14,5)*29,372/65,7	m ³	10,05890	351,50	3 535,70
---	-----------	--	----------------	----------	--------	----------

9	583373450	šterkopiesek frakce 0-32 (D) (8+14,5)*75,337/65,7	t	25,80034	370,00	9 546,13
---	-----------	--	---	----------	--------	----------

Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 679,63
10	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopiesku (8+14,5)*5,77/65,7	m ³	1,97603	850,00	1 679,63

Díl: 8 Trubní vedení						24 759,30
11	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	8,00000	25,20	201,60

12	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	14,50000	30,60	443,70
----	-----------	---	---	----------	-------	--------

13	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	22,50000	22,40	504,00
----	-----------	---	---	----------	-------	--------

14	894812322	RŠ Tegra DN600/200 dno průtočné	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
----	-----------	---------------------------------	-----	---------	----------	----------

15	894812331	RŠ roura korug. 1000 mm	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
----	-----------	-------------------------	-----	---------	----------	----------

16	894812339	Přípl.za uříznutí šacht.roury	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
----	-----------	-------------------------------	-----	---------	----------	----------

17	894812356	Poklop DN600	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
----	-----------	--------------	-----	---------	----------	----------

18	286112670	trubka kanalizace plastová DN 200x5000mm - z neměkčeného polyvinylchloridu, kruhové tuhosti sn4 a sn8	kus	7,25000	1 000,00	7 250,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

19	286113120	trubka kanalizace plastová DN 150x1000mm - z neměkčeného polyvinylchloridu, kruhové tuhosti sn4 a sn8	kus	8,00000	170,00	1 360,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	008	Obec Metylovice - sběrný dvůr - dle nové PD a změn
O:	002	Kompostárna
R:	00313	SO 06 - přístřešek na stroje - ostatní vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				21 800,00
1	3121	Příplatek za +1 okno a speciální RAL- požadavek objednatel	ks	1,00000	11 800,00	11 800,00
2	3122	Příplatek za barvu přístřešku	kmpl	1,00000	10 000,00	10 000,00

Položkový rozpočet

S:	008	Obec Metylovice - sběrný dvůr - dle nové PD a změn
O:	002	Kompostárna
R:	00414	SO 07 - dešťová kanalizace - ostatní VP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				7 500,00
1	935931635	Vpusť napojena na odvodňovací žlab vč.roštu	m	1,00000	7 500,00	7 500,00

Položkový rozpočet

S:	008	Obec Metylovice - sběrný dvůr - dle nové PD a změn
O:	003	Ostatní práce dle nové PD
R:	00121	Dešťová kanalizace a drenáže - kompostárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				30 043,26
1	132201101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 88*,4*,9	m3	31,68000	214,00	6 779,52
2	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m nosnost 12 t	m3	31,68000	67,00	2 122,56
3	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	31,68000	120,00	3 801,60
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	31,68000	10,00	316,80
5	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu 8*,9*,55	m3	3,96000	351,50	1 391,94
6	564112425	Podklad z bet.recyklátu fr.32-120 po zhutn.tl.25cm 5,4l,25	m2	21,60000	139,00	3 002,40
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné) 31,68*1,6	t	50,68800	200,00	10 137,60
8	583373310	šterkopisek frakce 0-22 3,96*1,7	t	6,73200	370,00	2 490,84
Díl: 2		Zakládání				47 434,64
9	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm "dren1+2+3" 2*27*0,35*0,6 "dren 4 - vlevo u vjezdu" 15*0,35*0,6 "dren 5 - od váhy" 2*10*0,6*0,35 výkop pro drenáž : (51+37)*,5*6	m3	26,40000	950,00	25 080,00
10	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 89*3,00 výkop pro drenáž : (51+37)*2,5	m2	220,00000	25,20	5 544,00
11	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 90 mm bez lože "dren1+2" 2*35 "dren 3 - vlevo u vjezdu" 15 výkop pro drenáž : (51+37)	m	88,00000	150,00	13 200,00
12	69311006	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m 220*1,1	m2	242,00000	14,92	3 610,64
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				5 694,36
13	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku kanal. prům. 150-250mm : 88*(14+21+28+6+11+13+7,5+12)*,9*,1/133	m3	6,69925	850,00	5 694,36
Díl: 8		Trubní vedení				10 054,60
14	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150 18+24,5-34,5	m	8,00000	25,20	201,60
15	877375121	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 600 vč. dodávky PVC přesuvky 215x7,7	kus	1,00000	2 925,00	2 925,00
16	811	Šachta revizní DN400-dno,šachtová roura,poklop	kmpl	1,00000	5 500,00	5 500,00
17	286113120	trubka kanalizace plastová DN 150x1000mm - z neměkčeného polyvinylchloridu, kruhové tuhosti sn4 a sn8	kus	8,40000	170,00	1 428,00

Položkový rozpočet

S:	008	Obec Metylovice - sběrný dvůr - dle nové PD a změn
O:	003	Ostatní práce dle nové PD
R:	00121	Dešťová kanalizace a drenáže - kompostárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		8*1,05		8,40000		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					1 612,97
18	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	11,81665	136,50	1 612,97

Položkový rozpočet

S:	008	Obec Metylovice - sběrný dvůr - dle nové PD a změn
O:	003	Ostatní práce dle nové PD
R:	00131	Dešťová kanalizace a drenáže - sběrný dvůr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						11 835,00
1	132201111	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ 45*,5*1	m ³	22,50000	214,00	4 815,00
				22,50000		
2	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m nosnost 12 t	m ³	22,50000	110,00	2 475,00
3	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	22,50000	120,00	2 700,00
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	22,50000	10,00	225,00
5	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	36,00000	45,00	1 620,00
				22,5*1,6		36,00000
Díl: 2 Zakládání						28 380,83
6	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm "dren1+2+3" 2*27*0,35*0,6 "dren 4 - vlevo u vjezdu" 15*0,35*0,6 "dren 5 - od váhy" 2*10*0,6*0,35 drenáž sběrný dvůr : (18)*,4*,8+27*,4*1,2	m ³	18,72000	950,00	17 784,00
				18,72000		
7	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 89*3,00 výkop pro drenáž : (18)*2,5+27*,5*3,5	m ²	92,25000	25,20	2 324,70
				92,25000		
8	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 90 mm bez lože "dren1+2" 2*35 "dren 3 - vlevo u vjezdu" 15 drenáž sběrný dvůr : 18+27	m	45,00000	150,00	6 750,00
				45,00000		
9	69311006	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m 92,25*1,1	m ²	101,47500	15,00	1 522,13
				101,47500		
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 993,03
10	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku drenáže sběrný dvůr : 45*(14+21+6+11+13+12)*,9*,1/133,	m ³	2,34474	850,00	1 993,03
				2,34474		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						802,62
11	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	5,88000	136,50	802,62

Položkový rozpočet

S:	008	Obec Metylovice - sběrný dvůr - dle nové PD a změn
O:	003	Ostatní práce dle nové PD
R:	00321	Odvodnění pozemku, výměna zvodnělého podloží (recyklát) - kompostárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				131 844,78
1	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 1006-541,013-9,36-107,2	m3	348,42700	81,40	28 361,96
				348,42700		
2	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepvost 1006-541,013-9,36-107,2	m3	348,42700	10,00	3 484,27
				348,42700		
3	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 3000 m nosnost 12 t	m3	348,42700	67,00	23 344,61
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	348,42700	60,00	20 905,62
5	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 348,427*1,6	t	557,48320	100,00	55 748,32
				557,48320		
Díl: 5		Komunikace				141 382,80
6	564971315	Podklad z recyklátu tl.25 cm dle skutečností : 954	m2	954,00000	148,20	141 382,80
				954,00000		

Položkový rozpočet

S:	008	Obec Metylovice - sběrný dvůr - dle nové PD a změn
O:	003	Ostatní práce dle nové PD
R:	00331	Odvodnění pozemku, výměna zvodnělého podloží (recyklát) - sběrný dvůr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				40 564,48
1	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 1006-541,013-9,36-348,427	m3	107,20000	81,40	8 726,08
				107,20000		
2	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost 1006-541,013-9,36-348,427	m3	107,20000	10,00	1 072,00
				107,20000		
3	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m nosnost 12 t	m3	107,20000	67,00	7 182,40
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	107,20000	60,00	6 432,00
5	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 107,2*1,6	t	171,52000	100,00	17 152,00
				171,52000		
Díl: 5		Komunikace				321 001,20
6	564971315	Podklad z recyklátu tl.25 cm dle skutečnosti-geodet : (780-954*0,25)/,25	m2	2 166,00000	148,20	321 001,20
				2 166,00000		

Položkový rozpočet

S:	008	Obec Metylovice - sběrný dvůr - dle nové PD a změn
O:	003	Ostatní práce dle nové PD
R:	006	Zásyp kanalizace DN 300 recyklátem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-6 604,80
1	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-82,56000	80,00	-6 604,80

51,420

výměna kanalizace : -113,52+30,96

-82,56000

Díl: 5		Komunikace				48 941,57
2	564971315	Podklad z recyklátu tl.25 cm	m2	330,24000	148,20	48 941,57
		82,56/25		330,24000		

Položkový rozpočet

S:	008	Obec Metylovice - sběrný dvůr - dle nové PD a změn
O:	003	Ostatní práce dle nové PD
R:	011	Záměna živice za železobeton a přídlažbu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-46 022,87
1	565131111	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 201-1000 m2	m2	-186,70100	270,00	-50 409,27
2	565141211	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm plochy 201-1000 m2	m2	-186,70100	335,00	-62 544,84
3	573231111	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	-186,70100	13,00	-2 427,11
		-154,3		-154,30000		
		(42,71+23,55+70,26+23,07*2+27,27*2+5,99*2+39,13+21,18+2,69*2+2,61*2+,98*4)*,1		-32,40100		
4	577112123	Beton asphalt. ACO 11 S nemoifik. š.nad 3 m, tl.4 cm	m2	-186,70100	250,00	-46 675,25
5	581230005	Kryt dvouvrstvý CB komunikací skup.1 a 2 tl. 20 cm	m2	154,30000	752,00	116 033,60
		154,3		154,30000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				46 009,42
6	917932131	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C20/25 včetně dodávky silniční přídlažby 100/200/80	m	324,01000	142,00	46 009,42
		(42,71+23,55+70,26+23,07*2+27,27*2+5,99*2+39,13+21,18+2,69*2+2,61*2+,98*4)		324,01000		